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Beslutsförslag 

Församlingsrådet tar ställning till anhållan. 
 

Beslut 
Församlingsrådet beviljar resan till Rom för kantorerna Eva Henricson, Anna Maria 
Böckerman och Dag-Ulrik Almqvist. Församlingen betalar dagtraktamenten men kan 
inte bekosta flygresorna. 
 

Redogörelse  
Till Församlingsrådet i Johannes församling 
 
Anhållan gällande kantorernas medverkan i kyrkans delegationsresa till Rom i 
januari 2024 med anledning av firandet av St. Henriksdagen. 
En delegation från kyrkans utrikesavdelning och Borgå stift under ledning av biskop 
Bo-Göran Åstrand reser till Rom med anledning av firandet av St. Henriksdagen 
19.1.2024. Besöket är ett led i en lång tradition som är unik. Ingen annan luthersk 
kyrka har möjlighet att årligen besöka Vatikanen och få personlig audiens hos 
påven. Den här gången är det Borgå stifts biskop som leder delegationen. I 
delegationen ingår även den nya ledaren för Finlands katolska stift, biskop Raimo. 
Delegationen träffar påve Franciskus, representanter för den katolska kyrkans 
högsta ledning samt deltar i gudstjänster och samlingar. Även mottagning med 
Finlands ambassadör i Rom och Vatikanen finns på programmet.  Ett bärande 
inslag utgör sången vid de olika tillfällena. Besöket i Rom har genomgående 
förknippats med högklassig sång och musik som har finländsk prägel. Därför har 
stiftssekreterare Pia Bengt satt samman en sångensemble med mycket kunniga 
sångare som medverkar med program vid gudstjänsterna och samlingarna. I 
sångensemblen ingår förutom kantorer även kyrkomusikstuderande vid Sibelius-
Akademin och ett par kyrkosångare, totalt 12 personer. Sångensemblen medverkar 
17-20.1.2024. 
Vi anhåller därför högaktningsfullt om att kantorerna från Johannes församling Eva 
Henricson, Anna Maria Böckerman och Dag-Ulrik Almqvist bereds möjlighet att delta 
i resan på arbetstid som tjänsteuppdrag 17-20.1.2024 och att församlingen bidrar 
med deras resekostnader avseende flygresan. Flygresan pris tur -retur per person 
är 436 €. Kantorernas logikostnader ombesörjs av kyrkostyrelsen och domkapitlet. 
Se bilaga för närmare information om program och sångensemblens 
sammansättning. 

 
Bo-Göran Åstrand                     Pia Bengts 
biskop                                      stiftssekreterare för gudstjänstliv och musik 
 

Barnkonsekvensanalys 
Ingen barnkonsekvensanalys behövs. 


